
    هانیه رستمیان، امروز در فینال برای 
مدال تیر می اندازد

 

عنوان  به  ایرانی  زن  ورزشکار   ۳  _ پاریس  لمپیک  ا بازیهای  هفتم  روز  در 
نمایندگان کاروان ورزشی ایران به صحنه امدند که از این جمع هانیه رستمیان 

به فینال راه یافت ودو ورزشکار ، فصیحی ومجللی از گردونه خارج شدند.
  تیر اندازی

بازی های  متر   ۲۵ تپانچه  سرعت  و  دقت  مرحله  پایان  در  رستمیان  هانیه 
لیست شد. لمپیک پاریس در رده سوم ایستاد و فینا ا

او در پایان بخش دقت و سرعت با مجموع امتیاز ۵۸۸.۱۸ در رده سوم ایستاد 
لیست شد. فینال این ماده امروز )شنبه( برگزار می شود. و فینا

 رستمیان بخش دقت با ۲۹۲.۹ امتیاز در رده ششم ونفر بیست ودوم ایستاده 
بود.  در این  مرحله ۴۰ تیرانداز حضور داشتند که در پایان بخش دقت و سرعت 

لیست ها مشخص شد.  تکلیف فینا
لمپیک توکیو به عنوان اولین ورزشکار   رستمیان پرچمدار کاروان ایران در ا

لمپیک پاریس را در ماده ۲۵ متر کسب کرده بود. ایرانی سهمیه ا
لمپیک_ روز هفتم  همراه با ا

دوومیدانی
لمپیک دوید و بین ۹ شرکت کننده در گروه   فرزانه فصیحی در دوی ۱۰۰ متر ا

پنجم در گروه خود هفتم شد.
فصیحی رکورد ۱۱.۵۱ ثانیه را ثبت کرد.و از گردونه خارج شد.

او با دوندگانی از بریتانیا، لهستان، اکوادور، نیجریه ، برزیل، سوییس، گواتمالا 
و پاپوآ گینه نو رقابت داشت.

 قایقرانی
لمپیک پاریس. بیست و یکمی فاطمه مجللی بین ۳۲ نفر در روئینگ ا

  در رشته قایقرانی ، فاطمه مجللی ملی پوش قایقرانی ایران در بین ۳۲ شرکت 
کننده رویینگ یک نفره در رده بیست و یکم قرار گرفت.

 * شنبه ۱۳مرداد ۱۴۰۳  * ۲۸ محرم 14۱۴۴6
گوست ۲۰۲۴ * سال نودونهم * شماره ۲۸7۲۹ *   ۳  آ

  تیم ملی تکواندوی 
کشورمان با 

4ورزسکار)دو مرد ودو 
زن( وارد پاریس شد 

تا رقابتهای المپیک 
پاریس برای ورزش 

کشورمان وارد فاز 
جدیدی شود

لدو  ل مادرید کارکردن با کریستیانو رونا  سرمربی رئا
را بسیار لذتبخش و آسان دانست، اما پیش بینی کرد 

وینیسیوس برنده توپ طلا خواهد شد.
 رئال مادرید فصل درخشانی را با کارلو آنچلوتی پشت 
سر گذاشت و توانست قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا 

و لالیگا را به دست آورد.
 به نوشته روزنامه اسپانیایی آس، وینیسیوس، دنی کارواخال و جود بلینگام سه بازیکن رئال 

به شمار می آیند که شانس بردن توپ طلا را دارند.
 کارلو آنچلوتی درباره شانس اصلی کسب توپ طلا گفت: هم وینیسیوس و هم کارواخال و 
بلینگام فصل بسیار خوبی را تجربه کردند و هر سه بازیکن گل های بسیار حساسی را به ثمر 

رساندند اما به نظرم وینیسیوس توپ طلا را خواهد برد.
لدو یک اسطوره است. کارکردن با او لذتبخش و ساده  لدو گفت: رونا  او درباره کریستیانو رونا
است. برای یک مربی بسیار خوب است که بازیکنی را داشته باشد که در هر بازی گل می زند.

او  داستان  اعلام کرد که  آلمانی  سرشناس  سرمربی   
در دنیای فوتبال به عنوان سرمربی به پایان رسید.

  یورگن کلوپ در پیامی هواداران خود را شوکه کرد. 
اعلام  لگی  سا  ۵7 در  آلمانی  سرشناس  سرمربی  این 
ری  بسیا که  ست  ا لی  حا در  ین  ا  . کرد زنشستگی  با
منتظر بودند او در تابستان سال جاری بعد از جدایی 

از لیورپول تیم بعدی خود را مشخص کند.
 کلوپ در پیامی گفت: داستان من در فوتبال به پایان رسید. این تصمیم به یکباره گرفته نشد 

و مدتهاست که درباره اش فکر می کنم. من در بهترین تیم ها بوده ام.
 او ادامه داد: شاید  بعد از چند ماه دوباره صحبت کنیم؛ چرا که همچنان دوست دارم که در 
فوتبال باشم و با تجربه و رفتار خود به مردم کمک کنم اما در شرایط کنونی تصمیم من این 
است که در تیمی باشگاهی و ملی نباشم. فعلا از فوتبال جدا شده ام ونمی خواهم به زندگی 

در فوتبال ادامه دهم.از آنجا که آینده نا مشخص است نمی توانم در مورد آن صحبت کنم.

مسی من را فقط محافظش  نمی بیند. من یکی از   
رفقای او هستم. ما با هم گپ می زنیم، بگو بخند 
 می کنیم و همین باعث شده شخصیت همدیگر 
را خوب بشناسیم.  لئو همیشه دعوتم می کند که 
با هم ناهار بخوریم. او با من خیلی  خوب برخورد 

می کند.
 وقتی توپ طلا را برده بود با هم  سوار هواپیما شدیم و لئو گفت یاسین، توپ طلا را بگیر 
دستت.  گفتم باشه و گرفتم. اول فکر کردم می خواهد توپ را جای دیگری  بگذارم ولی 
همینطور که داشتم می رفتم شنیدم که لئو به همسر و  بچه هایش گفت برنده توپ 
طلای   بادی گارد دنیا یاسین است.  خیلی لحظه قشنگی بود. من این کلمات را که 

بهترین بازیکن دنیا  درباره ام گفت هرگز فراموش نمی کنم.
معمولا کمتر چنین اتفاقی رخ می دهد واغلب بازیکنان، با دریافت توپ طلا که از ارزش 

بالایی برخوردار است برای خود حفظ واز آن در ویترین شخصی محافظت می کنند. 

گزینه جذاب پرسپولیس از لالیگا؛ مدافع سابق تیم ملی 
آرژانتین در یک قدمی سرخ پوشان

 باشگاه پرسپولیس برای تقویت سمت چپ خط دفاعی 
خود به سراغ یک گزینه جذاب آرژانتینی رفته است.

لکریم حسن باشگاه پرسپولیس   بعد از جدایی عبدا
با توجه به درآمدزایی خوب از فروش مرد سال آسیا در 

سال ٢٠١٨، به سراغ گزینه های مطرح برای دفاع چپ خود رفته است.
 ابتدا نام یحیی عطیه الله اعلام شد که سپس منتفی شد. بعد از این گزینه باشگاه پرسپولیس به 
سراغ میلاد محمدی مدافع ملی پوش رفت که با توجه به مبلغ بالای رضایت نامه وی، حضور 
او نیز منتفی شد.  پیگیری ها نشان می دهد، باشگاه پرسپولیس برای پست دفاع چپ خود به 

له و آرژانتینی تیم ختافه اسپانیا رفته است. سراغ جاناتان سیلوا مدافع ٣٠ سا
 این بازیکن که گزینه نخست گاریدو در پست دفاع چپ است در تیم های همچون بوکاجونیوز 

و آاس رم بازی کرده است. 

خاطرهایبهیادماندنی

 محافظ شخصی مسی: لئو توپ طلایش را تقدیم  من کرد!
گزینهدفاعچپازلالیگامیآید

  جاناتان سیلوا، ملی پوش آرژانتینی به پرسپولیس اضافه می شود
آنچلوتیدرخصوصمردطلایینظرداد

 دوست دارم توپ طلا به وینیسیوس برسد 
دراقدامغیرمنتظره

 یورگن کلوپ:داستان من در فوتبال تمام شد

کشتیفرنگیوتکواندوکارانبهپاریسرسیدند

کاروان ورزشی ایران شارژ روحی شد

 روز گذشته کاروان کشتی فرنگی وتیم ملی 
پاریس  وارد  ایران  ومردان  زنان  تکواندو 

شدند.
در یک جمع بندی تا کنون کاروان ورزشی 
لمپیک پاریس نا موفق  ایران در رقابتهای ا
در  لفتی  ا مهدی  جز  است.به  شده  ظاهر 
رشته ژیمناستیک و هانیه رستمیان در تیر 
اندازی که به مرحله نهایی راه یافته اند، در رشته های چون، 
قایقرانی، تیراندازی، شناو تنیس روی میز به گونه ای دیده شدیم 
لمپیک حضور نداشتیم هیچ اتفاق  که اگر در این رشته ها در ا

خاصی صورت نمی گرفت.
لبته در این میان در رشته تنیس روی میز و تیر اندازی انتظار   ا
 بالا بود، اما چنین اتفاقی صورت نگرفت.قطعا باید در اینگونه
 رشته ها بازنگری اساسی صورت بگیرد.ورزشکاری که در تمامی 
لمپیک پاریس در تمامی  لمپیک تا ا اعزام ها حضور داشته و از ان ا
اعزام ها حضور داشته وصرفا در المپیک پاریس با یک یا دو مسابقه 
عملکرد  واین  نگاه  این  نیست.  لب  جا شود چندان  می  حذف 
باید بررسی وحتی اگر لازم است  در این رشته  ها پوست اندازی 
وچهره های تکراری کنار بروند.این اتفاق حتما باید صورت بگیرد 

لمپیک پاریس فراموش شود. تا ناکامی های ا
سه تیم کشتی فرنگی وتکواندوی مردان و بانوان  و وزنه برداری 
ایران ایران روز گذشته وارد پاریس شدند.امید به دریافت چندین 
مدال باید در این دو تیم به اضافه کشتی آزاد ووزنه برداری جستجو 
لمپیک برای ورزش ما از همین یکی دو روز آینده رنگ  کرد.گویا ا

جدی به خود خواهد گرفت.امید واریم چنین شود.
  تیم ملی تکواندو  وارد پاریس شدند

لمپیک وارد پاریس   ۴ تکواندوکار ایران برای حضور در رقابت های ا
شدند.

۴ تکواندوکار ایران به همراه مسئولان فدراسیون و کادر فنی   
۲۰۲۴، وارد  لمپیک  تیم های ملی برای حضور در رقابت های ا

پاریس شدند.
 مبینا نعمت زاده در ۴۹- و ناهید کیانی در وزن ۵7- کیلوگرم 
به همراه مهران برخورداری در ۸۰- و آرین سلیمی در وزن ۸۰+ 

لمپیک  پاریس هستند. کیلوگرم، ۴ تکواندوکار ایران در ا

رقابت های ۴ نماینده تکواندو ایران در المپیک از تاریخ   چهارشنبه 
لن »گران پلَه« شهر پاریس  هفدهم مرداد به مدت ۴ روز در سا

پیگیری خواهد شد.
  فرنگی کاران از روز دوشنبه آغاز می کنند 

لمپیک عازم پاریس شد.  تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در ا
 رقابت های کشتی فرنگی از روز دوشنبه به روی تشک خواهند 
رفت.مسابقات کشتی فرنگی طی روزهای ۱۵ لغایت ۱۸ مردادماه 

برگزار می شود.
اسامی تیم اعزامی ایران به این مسابقات به شرح زیر است:

6۰ کیلوگرم: مهدی محسن نژاد
67 کیلوگرم: سعید اسماعیلی

77 کیلوگرم: امین کاویانی نژاد
۸7 کیلوگرم: علیرضا مهمدی

۹7 کیلوگرم: محمدهادی ساروی
۱۳۰ کیلوگرم: امین میرزازده

 سرمربی: حسن رنگرز
د فرزا  ، پــور نعمت  لب  طا  ، ه د زا حسین  حسن   : ن  مربیا

 ایمانعلی زاده، مجید رمضانی
بدنساز: دکتر بهمن میرزایی

ماساژور: جمال حق پناه
سرپرست: امید شایگان

پزشک: دکتر سهراب کیهانی
روانشناس: دکتر خسرو حمزه

پزشک تغذیه: دکتر اباذر حبیبی نیا  

خبر

ورزشی

پرسپولیس مانند استقلال

صورت  به  ل  استقلا باشگاه  پیش  چندی   
کرد،  درخواست  لیگ  سازمان  از  شفاهی 
یی  رها ا ید د در   ست  ا یل  ما ه  شگا با ین  ا
شود،بازیهایش  می  محسوب  میزبان   که 
ین ا با  ه  شگا با ین  ا . د شو ر  برگزا مشهد   در 
 در خواست عملا نسبت به برگزاری بازیهایش 
در ورزشگاه تختی تهران اعتراض کردواین 
تیم  زیهای  با ری  برگزا مناسب  را  ورزشگاه 

استقلال ندانست.
ز  ا ی  پیرو در  لیس  پرسپو ه  شگا با ن  کنو ا
ن  زما سا به  ل  ستقلا ا ه  شگا با ست  خوا در 
لیگ اطلاع داد، این باشگاه تمایل دارد تا  

بازیهایش  در مشهد برگزار شود.
در این میان سازمان لیگ پاسخ داده است 
که هرگونه در خواستی باید به صورت مکتوب 

ارائه  تا بررسی  شود.
با توجه به نوع درخواست مشابه دو باشگاه 
ن  تهرا شهر  عملا   ، لیس وپرسپو ل  ستقلا ا
از چرخه هر گونه مسابقه ای خارج خواهد 
شد و هواداران میلیونی دو تیم باید محروم 
شان  علاقه  مورد  تیم  مستقیم  تماشای  از 
باشند.  در صورت پذیرش این دو پیشنهاد 
ن   زما سا ین  ا عملا  لیگ  ن  زما سا ی  سو ز  ا
از  اجرایی  بازوی  عنوان  به  خودرا  توانایی 
لت سنگ بر  دست خواهد داد. آیا در این حا
روی سنگ بند خواهد شد؟قطعا سایر تیم ها 

بیکار نخواهند ماند.

کبر عزیزی ا

تحلیلگر ورزشی

شرکت سهامی خاص پزشکی ساســانیان در نظر دارد بهره برداری از 
واحد فیزیوتراپی بیمارستان را از طریق مزایده به اشخاص واجد شرایط 
لیت مرتبط با  واگذار نماید. متقاضیان واجد شرایط که سوابق انجام فعا
موضوع فوق در بیمارستان های درجه یک خصوصی را دارند می توانند 
گهی ظرف مدت پنج روز جهت خرید اسناد و دریافت  از تاریخ نشــر آ

برگ شرایط مزایده به دفتر مدیرعامل بیمارستان مراجعه فرمایند.
آدرس: تهران ـ بلوار کشــاورز ـ بیمارســتان فوق تخصصی ساسان ـ 

شماره 43

شرکت فنرسازی خاور در نظر دارد ســاخت هفت بلوک ساختمانی را 
از طریق فراخوان عمومی با شناســایی و ارزیابی عمومی پیمانکاران 
حقیقی و حقوقی که واجد شرایط و دارای صلاحیت از سازمان برنامه و 

بودجه و یا وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی هستند اقدام نماید.
1ـ موضوع: ساخت هفت بلوک ساختمانی/مسکونی.

2ـ روش ارجاع کار: مدیریت پیمان.
3ـ گواهی نامــه صلاحیت پیمانــکار: حداقل رتبه4 رشــته ابنیه/ 
ساختمان از سازمان برنامه و بودجه برای اشخاص حقوقی و یا از وزارت 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای اشخاص حقیقی.
4ـ برآورد کارفرما، محل اجــرای کار و مدت انجام: به مبلغ 95 میلیارد 

تومان، واقع در ساوه ـ شهر صنعتی کاوه و به مدت 8 ماه.
5ـ مشــخصات پروژه: احداث هفت بلوک ســاختمانی هرکدام در 3 
لص 2278 مترمربع مسکونی و 1104 مترمربع  طبقه و جمعاً به مساحت خا

پارکینگ واقع در چهار قطعه زمین جمعاً به مساحت 3750 مترمربع.
براســاس آیین نامه طبقه بندی و تشخیص  6ـ روش ارزیابی کیفی: 

صلاحیت پیمانکاران مصوب سازمان برنامه و بودجه و اصلاحات آن.
7ـ محل و زمان تحویل پاکات پیشــنهادی: ساعت 17 روز سه شنبه 23 
مردادماه 1403 ـ میدان آزادی ـ بلوار محمد علی جناح ـ نبش خیابان 

گلاب ـ پلاک80، تلفن 37581000 ـ داخلی 220

شرکت فنرسازی خاور

 فراخوان عمومی شناسایی 

و ارزیابی کیفی پیمانکاران

مناقصات عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک /دو مرحله ای)نوبت اول(
لکترونیکی دولت برگزار نماید. شرکت آلومینای ایران در نظر دارد فراخوان های زیر را از طریق سامانه تدارکات ا

لکترونیکی  کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات ا
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد.

لکترونیکی )به صورت برخط( برای  متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نســبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای ا
کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

شماره فراخواننوع فراخوانموضوع فراخوانردیف

1
انجام عملیات طراحی ماشین آلات، ساختمان، تأسیسات مربوطه و ساخت، نصب و اجرا، 

با تأمین کلیه مصالح و تجهیزات لازم، راه اندازی و انجام آزمایش های کارآیی، آموزش و 
)EPC( سایر خدمات جانبی مربوط به یک واحد سنگ شکنی به صورت طرح و ساخت

تجدیدمناقصه عمومی یک مرحله ای 
همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(

2003001491000034

2
انجام کلیه عملیات مربوط به تعمیرات اساسی بویلرB واحد تأمین بخار 

شرکت آلومینای ایران واقع در شهرستان جاجرم شامل، تهیه، تأمین، 
نصب تجهیزات، تست، پیش راه اندازی، راه اندازی و تحویل آن

تجدیدمناقصه عمومی یک مرحله ای 
همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(

2003001491000035

مواعد زمانی مناقصات

مناقصه ردیف 2مناقصه ردیف 1شرح
1403/05/151403/05/15تاریخ انتشار فراخوان

1403/05/231403/05/23مهلت دریافت اسناد فراخوان
1403/06/101403/06/10مهلت ارسال پیشنهادات:

زمان بازگشایی پاکات 
ارزیابی کیفی

1403/06/111403/06/11

35.152.310.16522.240.773.987مبلغ تضمین)ریال(

نکته مهم: نوع و مبلغ تضمین شــرکت در فراینــد ارجاع کار: )طبق 
تضامین اعلام شــده در جدول شــماره 4 ماده 6 آیین نامه تضمین 

معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 1394/09/22( 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص 
لی– شهرستان  لف: استان خراسان شما اسناد مناقصه و ارائه پاکت های ا
جاجرم– مجتمع تولید آلومینا، به شــماره: تلفن  32605349 - 058 و 

فکس 058-32272487 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
مرکز تماس : 41934 – 021 دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768 – 021

گهی روز دوشنبه مورخ 1403/05/15 نوبت دوم آ
روابط عمومی و امور اجتماعی شرکت آلومینای ایران

فراخوان جهت مناقصه عمومی یک مرحله ای 
 wire Sandvik 125/0 خرید   ̋ 

به شماره 2024-13955
مناقصه گزار: شرکت عملیات اکتشاف نفت  )نوبت اول(

 موضوع: انتخاب فروشــنده واجــد صلاحیت جهت خرید
wire Sandvik 125/0̋  بــا مشــخصات ذکر شــده در

اسناد مناقصه
دریافت اســناد مناقصه:  www.oeoc.ir - بخش مناقصه و 

مزایده
مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت 16 مورخ 1403/05/28

خارجی خریــد  -سفارشــات   41451324 تمــاس:   تلفن 
 واحد بازرگانی

بدینوسیله از کلیه ســهامداران محترم و نمایندگان قانونی آنان 
لعاده  دعوت به عمل می آید در مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
که ساعت 10 صبح روز چهارشنبه 1403/05/24 در محل سایت شرکت 
معدنی و صنعتی گهر زمین به آدرس: سیرجان ـ کیلومتر 60 جاده 

شیراز برگزار می گردد حضور رسانند.
دستور جلسه:

1ـ انتخاب اعضای هیئت مدیره 
2ـ ســایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور 

لعاده باشد. فوق ا
هیئت مدیره شرکت همیار گهر حدید سیرجان 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  آ

 شرکت همیار گهر 
حدید سیرجان )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 4675 و شناسه ملی 14007759620

گهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی  آ
 انتخاب پیمانکار به منظور »احداث کارخانه 

» EPCC تولید کود شیمیایی فسفاته به روش
شــرکت مجتمع کودهای کشــاورزی تدبیر در نظر دارد نسبت به ارزیابی 
کیفی پیمانکاران بــه منظور انتخاب پیمانکار ذیصــلاح جهت »احداث 
کارخانه تولید کود شــیمیایی فســفاته به روش EPCC« براساس قانون 
برگزاری مناقصات براساس روش »انتخاب براساس کیفیت و قیمت« اقدام 

نماید.
1ـ نام و نشــانی مناقصه گزار: شــرکت مجتمع کودهای کشاورزی تدبیر، 
 تهران، خیابــان قائم مقام فراهانی، کوچه شــهید بورقانی)8( پلاک26 

طبقه دوم 
2ـ موضوع مناقصــه: احداث کارخانه تولید کود شــیمیایی فســفاته 

 EPCC به ظرفیت 600 هزار تن در سال به روش )DAP,MAP,NPK(
3ـ محل اجرای طرح: محــل اجرای طرح بندرعباس واقع در اســتان 

هرمزگان ایران 
4ـ مدت قرارداد: 36 ماه شمسی 

5ـ شرایط لازم: داشتن گواهینامه صلاحیت معتبر طرح و ساخت صنعتی 
با رتبه یک در رســته صنعت یا نفت و گاز از سازمان مدیریت و برنامه ریزی 

کشور و مشارکت با یک تکنولوگ خارجی 
6ـ مهلت زمانی و محل دریافت اســناد فراخوان: اسناد ارزیابی کیفی این 
فراخوان از تاریخ 1403/05/15 لغایت 1403/05/17 از ساعت 8 صبح ساعت 16 
در تهران، خیابان قائم مقام فراهانی، کوچه شــهید بورقانی)8( پلاک26 
طبقه دوم دفتر شرکت مجتمع  کودهای کشاورزی تدبیر با ارائه معرفی نامه 

کتبی در اختیار مناقصه گران قرار خواهد گرفت.

)نوبت اول(

فضائلی اظهار داشت: نادیده گرفتن تجارب گران سنگ و گران قیمتی که 
به دست آمده است ندامت، شرمساری و پشیمانی به دنبال خواهد داشت. 
شهید هنیه در اردوگاه متولد شد. خانواده اش به مصر تبعید شده بودند 
و در طول دوران زندگی اش چندین بار به زندان های رژیم صهیونیستی 
می افتد. شکنجه می شود و بار دیگر تبعید می شود. در معرض ترور قرار 
می گیرد و نزدیکان، فرزندان و نوه هایش به شهادت رسیدند و پایان زندگی 
چنین انسانی جز شهادت به دست رژیم صهیونیستی برای او یک افسوس 

می توانست باشد. سعادت چنین انسان هایی شهادت در راه خداست.
  وی خاطر نشان کرد: در چنین شرایطی به تعبیر رهبر معظم انقلاب، دولت 
جریان  ثقل  مرکز  یعنی  مقاومت  دولت  است.  مقاومت  جبهه  و  مقاومت 
استقاومت در مقابل استکبار جهانی که امروز باید قوی تر از گذشته باشد. 
امروز برای قوی تر بودن مولفه هایی وجود دارد. انسجام داخلی، وحدت و 
همدلی جزو مهمترین مولفه های قوی بودن در مقابل نظام سلطه است. آنها 
به دنبال ایجاد گست و تفرقه در جامعه اسلامی هستند. ما باید با همبستگی 

خودمان آنها را در این زمینه ناکام بگذاریم.
لعظمی خامنه ای افزود: مسأله ای  عضو دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله ا
که قوت نظام اسلامی را افزایش می دهد این است که دولت جدیدی که 
امروز برادر عزیزمان دکتر پزشکیان مسئولیت آن را بر عهده گرفته اند بر 
اساس همان توصیه هایی که رهبر معظم انقلاب در دیدار و در مراسم تنفیذ 

داشتند عمل خواهد کرد.

بقیه از صفحه 2

سرلشکر باقری: صهیونیست ها  ...

پزشکیان   اقدامات تروریستی را ناشی از به بن بست رسیدن 
صهیونیست ها دانست و گفت: رهبری، ملت و دولت ایران 
هند  نخوا ه  تا کو فلسطین  م  مظلو ملت  یت  حما ز  ا ی  ذره ا
و  مت  و مقا محور  ز  ا نی  پشتیبا به  سخ تر  را عزمی  با  و  مد  آ
هند خوا مه  ا د ا غزه  مین  مظلو و  فلسطین  م  مرد ویژه   به 

 داد.
واقعی  حامی  را  ایران  هم   حماس  سیاسی  دفتر  جانشین    
و  دانست  فلسطینیان  همیشگی  پشتیبان  و  مقاومت  محور 
افزود: شهادت اسماعیل هنیه در تهران، حکمت و مصلحت 

هی  همرا و  درهم تنیدگی  یگر  د ر  با تا  د  بو ل  متعا ند  و ا خد
اعضای محور مقاومت با یکدیگر را نشان دهد.

    پیام به کنگره امداد، نجات و سلامت در اربعین 
سلامت  و  نجات  امداد،  کنگره  به  پیامی  جمهوری    رئیس    
ل احمر قرائت  در اربعین داد که توسط  رئیس جمعیت هلا

شد.متن پیام چنین است : 
لرحيم لرحمن ا   بسم الله ا

الله  عبد با  ا حضرت  ربعین  ا ی  ه رو د پیا عظیم  د  ا ــد ی رو
لحسین )ع( دارای کارکردهای متنوع فرهنگی و اجتماعی  ا
ترویج  و  حفظ  ی  برا می  مرد جوش  د خو حرکت  مظهر  و 
ر  شما به  همام  امام  اصلاحی آن  نهضت  والای  رزش های  ا
ریشه  مؤمنان  همه  جان  و  روح  در  که  ارزش هایی  می آید، 

داشته و در گذر زمان در جغرافیای جهان اسلام و به ویژه 
قلب آن یعنی ایران اسلامی جریان داشته است.

ین  ا ز  ا ری  ا بهره برد ی  برا نبه  همه جا مه ریزی  برنا و  بیر  ا تد
و  فکری  توسعه  و  رشد  جهت  در  معنوی  جوشان  سرچشمه 
فرهنگی همه آحاد جامعه با نگاهی خردورزانه و ارائه خدمات 
رویداد  این  بهتر  چه  هر  برگزاری  در  مهم  ضرورتی  شایسته 

ملی و مذهبی است. 
 ، ربعین ا در  مت  سلا و  ت  نجا  ، د ا مد ا کنگره   ، منظر ین  ا ز  ا
د  ا ید رو ین  ا ری  برگزا ی  برا مد  آ ر کا و  فمند  هد  ، ثر مؤ می  گا

بزرگ فرهنگی است.
و  می  عمو ی  جنبه ها بر  کنگره  ین  ا ر  د ست  ا یسته  شا
تمامی  مستندسازی  همچنین  و  خدمت رسانی  اختصاصی 

رویدادها تاکید و تجربیات مستند آن هم با دیدگاه آموزشی، 
علمی و فرهنگی در حوزه امداد و نجات و سلامت تدوین و 
منتشر شود؛ طبعاً اجرای این برنامه ها و راهکارها می تواند 
در  و  محیطی  و  فردی  بهداشت  افزایش  سلامت،  حفظ  به 
نهایت بهبود و کاهش نرخ بیماری های عفونی و واگیردار و 

لی منجر شود. کاهش صدمات و تلفات احتما
 ، ت نجا  ، د ا مد ا مر  ا به  حمر  ا ل  هلا جمعیت  ویژه  توجه  ز  ا
 ، ن نخبگا  ، ن رکنا کا  ، ن یرا مد مستمر  ش  تلا و  مت  سلا
در  می  مرد ن  زما سا ین  ا ن  دگرا ا مد ا و  ن  نا جوا  ، ن وطلبا ا د

برگزاری این کنگره علمی قدردانی می نمایم .
مسعود پزشکیان
رئیس جمهوری اسلامی ایران
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آمادگی ایران برای همکاری با چین در چارچوب  شانگهای و بریکس


